
 
                         Ano III – Nº 0037– Dom Silvério, quinta-feira, 2 de maio de 2024 

EXTRATO DE CONTRATO- LEI 14.133/2021- 

Processo 006/2024 PREFEITURA 

MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO-Dispensa nº 

005/2024, objeto: CONTRATAÇÃO DE 

PESSOA FISÍCA OU JURIDICA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

FISIOTERAPEUTICOS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAUDE DE DOM SILVERIO/MG, NOS 

TERMOS DA Lei 14.133/2021.  Contratado: 

KARINE CARNEIRO ARAÚJO, pessoa física de 

direito privado estabelecido à Rua Professor 

Porcilío, nº 60- Bairro Santa Rita- Dom 

Silvério- Minas Gerais, inscrita no CPF sob o 

nº 094.722.036-47, no valor de R$7.410,00 

(Sete Mil e quatrocentos e dez reais). O 

secretário de Finanças e Administração da 

Prefeitura Municipal de Dom Silvério, 

certifica, para fins de cumprimento no art. 

94 §. Por representar a verdade, firmo a 

presente. Dom Silvério, 18 de abril de 2024. 

Leonardo Martins da Silva, Secretário de 

Fianças e Administração. 

 ________________________________ 

EXTRATO DE CONTRATO- LEI 14.133/2021- 

Processo 059/2023 PREFEITURA 

MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO-Dispensa nº 

012/2023, objeto: CONTRATAÇÃO DE 

PESSOA FISÍCA OU JURIDICA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

FORNECIMENTOS DE REFEIÇÕES PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE FINANÇAS E 

ADMINISTRACÃO DE DOM SILVERIO/MG, 

NOS TERMOS DA Lei 14.133/2021.  

Contratado: MONICA MARIA DE PAIVA, 

pessoa jurídica de direito privado 

estabelecido à Praça Presidente Vargas, nº 

16- Bairro Centro- Dom Silvério- Minas 

Gerais, inscrita no CNPJ sob o nº 

43.000.742/0001-20, no valor de R$ 

14.500,00 (Quatorze Mil e Quinhentos 

Reais). O secretário de Finanças e 

Administração da Prefeitura Municipal de 

Dom Silvério, certifica, para fins de 

cumprimento no art. 94 §. Por representar 

a verdade, firmo a presente. Dom Silvério, 

30 de abril de 2024. Leonardo Martins da 

Silva, Secretário de Finanças e 

Administração. 

 

Esse documento foi assinado por Leonardo Martins da Silva. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/NZGBK-2ZD83-6239G-RL6GV

Assinado digitalmente por:
Leonardo Martins da Silva
CPF: ***.297.746-**
Certificado emitido por AC DOM SILVERIO
Data: 02/05/2024 13:22:52 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: NZGBK-2ZD83-6239G-RL6GV

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Leonardo Martins da Silva (CPF ***.297.746-**) em 02/05/2024 13:22

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/NZGBK-2ZD83-6239G-

RL6GV

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate

.




